ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2020 г. № 158
Москва

О присуждении золотой медали п
имени М.М. Сперанского 2020
года (представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
общественных наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени М.М. Сперанского 2020 года

доктору политических наук Мартыненко Владимиру Владимировичу

(Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Федеральный

научно-исследовательский социологический центр Российской академии

наук) за серию работ в области государствоведения.

Ж

Президент РАН
академик РАН

И.о. главного у^
президиума Р
член-корреспонден

СЕКРЕТАРИАТ
Протокольный

._ОТДЕЛ

Макоско